
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1,530,072,000 343,960,894 7,299,475 0 4,721,155 355,981,524 1,174,090,476 23.27%

40 Плати и надоместоци 1,153,572,000 299,888,751 0 0 0 299,888,751 853,683,249 26.00%

401 Основни плати 832,749,000 210,526,153 0 0 0 210,526,153 622,222,847 25.28%

402 Придонеси за социјално осигурување 307,557,000 89,362,598 0 0 0 89,362,598 218,194,402 29.06%

404 Надоместоци 13,266,000 0 0 0 0 0 13,266,000 0.00%

42 297,265,000 39,153,121 7,102,233 0 4,721,155 50,976,509 246,288,491 17.15%

420 Патни и дневни расходи 7,280,000 299,774 489,331 0 0 789,105 6,490,895 10.84%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 69,670,000 21,623,844 2,991 0 0 21,626,835 48,043,165 31.04%

423 Материјали и ситен инвентар 49,635,000 2,253,210 0 0 0 2,253,210 47,381,790 4.54%

424 Поправки и тековно одржување 91,060,000 7,545,053 282,594 0 4,647,226 12,474,873 78,585,127 13.70%

425 Договорни услуги 62,180,000 6,641,846 5,623,836 0 0 12,265,682 49,914,318 19.73%

426 Други тековни расходи 11,615,000 789,394 703,481 0 73,929 1,566,804 10,048,196 13.49%

427 Привремени вработувања 5,825,000 0 0 0 0 0 5,825,000 0.00%

46 18,555,000 1,812,997 124,672 0 0 1,937,669 16,617,331 10.44%

464 Разни трансфери 18,530,489 1,812,997 100,161 0 0 1,913,158 16,617,331 10.32%

465 Исплата по извршни исправи 24,511 0 24,511 0 24,511 0 0.00%

48 60,680,000 3,106,025 72,570 0 0 3,178,595 57,501,405 5.24%

480 Купување на опрема и машини 12,900,000 0 72,570 0 0 72,570 12,827,430 0.56%

481 Градежни објекти 8,750,000 2,220,625 0 0 0 2,220,625 6,529,375 25.38%

482 Други градежни објекти 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000 0.00%

483 Купување на мебел 11,000,000 0 0 0 0 0 11,000,000 0.00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 26,530,000 885,400 0 0 0 885,400 25,644,600 3.34%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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